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Palveluohjaajan kolmea (3) virkaa hakeneet

Työavain 379467

Henkilöstöasiat 11 § / 2021

Kolmen (3) palveluohjaajan virkaan valinta vanhusten palveluohjauksessa

Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin perusturvan palvelualueella, vanhusten ja erityis-
ryhmien palveluohjauksessa on ollut haettavana 20.8.-6.9.2021
kolme (3) toistaiseksi voimassa olevaa palveluohjaajan virkaa.  Mää-
räaikaan mennessä palveluohjaajan virkaa haki 37 henkilöä, joista
31:llä oli vaadittu kelpoisuus.

Kahdeksan (8) virkaa hakenutta kutsuttiin haastatteluun viikolla 37.
Haastattelijoina toimivat rekrytointiasiantuntija Minna Saihomaa, vs.
palveluesimies Heidi Kinanen ja palveluohjauspäällikkö Hanna Joki-
nen. Haastatteluissa käytiin läpi haastateltavien koulutus ja työhisto-
ria sekä kartoitettiin hakijoiden motivaatiota, työyhteisötaitoja, am-
matillisia valmiuksia palveluohjaajana toimimiseen sekä osaamista.
Haastattelujen yhteydessä tarkastettiin alkuperäiset tutkintotodistuk-
set.  Haastattelijat ovat yksimielisiä palveluohjaajan virkoihin valitta-
vista ja heidän varalleen valittavasta henkilöstä.

Haastatteluryhmä esittää, että palveluohjaajan virkaan valitaan so-
sionomi (AMK) Miraliisa Ollikainen, sosionomi (AMK) Sasu Moilanen
ja terveydenhoitaja (AMK) Essi Hujanen. Kieltäytymisen varalle vali-
taan sosionomi (AMK) Salla-Maria Piirainen. Esityksen perusteluna on
koulutus ja työkokemus sekä soveltuvuus ja osaaminen hakemuksen
ja haastattelun perusteella.  Palveluohjaajan palkkaus määräytyy
hinnoittelutunnuksen SOTE-sopimus 02SOS05O mukaan kuuluen
vaativuustasolle taso 2.

Päätös Valitsen 1.11.2021 alkaen palveluohjaajan virkaan sosionomi (AMK)
Miraliisa Ollikaisen, sosionomi (AMK) Sasu Moilasen ja terveydenhoi-
taja (AMK) Essi Hujasen. Valittujen kieltäytymisen varalle valitsen
sosionomi (AMK) Salla-Maria Piirainen.

Palkkaus määräytyy hinnoittelutunnuksen SOTE-sopimus 02SOS050
mukaan kuuluen vaativuustasolle taso 2.

Virkaan valitun on toimitettava ennen viran vastaanottamista hyväk-
syttävä lääkärintodistus ja todistus huumausainetestistä. Virkaan va-
litulta edellytetään tartuntatautilain 48 §:n mukaista rokotussuojaa.
Vahvistus viran vastaanottamisesta tulee tehdä 8.10.2021 men-
nessä. Valinnassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa Essi
Hujaselle. Hakuilmoituksesta poiketen Miraliisa Ollikaisen ja Sasu
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Moilasen koeaika määräytyy niin, että kummankin viranhoitomää-
räysten koeaikojen yhteenlaskettu kesto on kuusi (6) kuukautta.

Toimivallan peruste Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden toimintasääntö 5 §

Hanna Jokinen
palveluohjauspäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian-
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Valmistelija
Eija Haverinen, puh. +358 44 718 3201
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet Liite A
Liitteet.

Tiedoksianto Päätös on lähetetty virkoihin valituille vanhuspalvelujen hallinnosta
ja muille virkoja hakeneille Kuopiorekrystä sähköpostitse tiedoksi
21.9.2021.
Palveluohjaajan kolmea (3) virkaa hake-
neet

Toimenpiteitä varten
Kuopiorekry

Tiedoksi
Ikääntyneiden palveluohjaus Heidi Kinanen
Kaupunginhallitus
Perusturva- ja terveyslautakunta
PTP johdon tukipalvelut Marjatta Räsänen
Työnantajapalvelu

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteko  21.9.2021

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-
meen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä

− kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-
sisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä
viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Perusturva- ja terveyslautakunta

Postiosoite PL 227, 70101 KUOPIO
Käyntiosoite Tulliportinkatu 17 B
Sähköposti perusturvajaterveys(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 6113
Faksi 017 18 6004

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

− päätös, johon haetaan oikaisua

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja

− millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.


